
GIGA 100 km

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ROZWALKA PRZEMYSŁAW POL 03:28:18LIPNO 94STREFASPORTU.PL MW INVEST2001 01:44:09 02:15:25M2/1

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:28:19CHODZIEŻ 93EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1822 01:44:07 02:15:25M2/2

SEMCZUK HUBERT POL 03:28:21WYRZYSK 95RYBCZYNSKI BIKES2093 01:44:08 02:15:21M2/3

KAISER ANDRZEJ POL 03:28:38BYTÓW 73EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1284 01:44:07 02:15:24M4/1

CIBART PIOTR POL 03:38:20SZCZECIN 71BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE1775 01:47:22 02:21:50M4/2

JAWORSKI TOMASZ POL 03:42:04ŚWINOUJŚCIE 76BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE1946 01:51:22 02:26:19M4/3

GRZEŚKOWIAK PAWEŁ POL 03:47:31KRZYŻ 76THULE TEAM1237 01:50:15 02:25:36M4/4

KYCLER MACIEJ POL 03:51:01POZNAŃ 98MEDBIKE1348 01:54:35 02:30:18M2/4

MISJAN TOMASZ POL 03:51:01STRZELCE 66FSD SPORT1959 01:54:34 02:30:19M5/1

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:51:07POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE16010 01:54:35 02:30:18M5/2

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 03:51:16KOZIEGŁOWY 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM14011 01:54:37 02:30:19M3/1

KOBIAŁKA MICHAŁ POL 03:54:44LESZNO 7713012 01:54:36 02:30:47M3/2

PASZKE JACEK POL 03:56:21POZNAŃ 75UNIT MARTOMBIKE TEAM13813 01:54:37 02:31:11M4/5

SUŚ ARKADIUSZ POL 03:57:13BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM14714 01:58:19 02:35:15M4/6

BUDNY MAREK POL 03:57:18GORZÓW 7811915 01:58:20 02:35:14M3/3

KAŹMIERCZAK JERZY POL 03:59:25SWARZĘDZ 52VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE18116 01:56:58 02:35:15M5/3

LORENZ DANIEL POL 04:01:10KIEKRZ 74KIBOLSKI KS13517 01:54:39 02:32:44M4/7

HENDRZYK-MAJEWSKA

KATARZYNA

POL 04:02:58KOZIEGŁOWY 87REAL 64-STO19818 02:01:45 02:40:34K/1

KASPRZAK MACIEJ POL 04:02:58KOZIEGŁOWY 78REAL 64-STO19919 02:01:44 02:40:34M3/4

SZUKAŁA BARTOSZ POL 04:03:45PNIEWY 85ODJECHANI - TEAM PL15120 M3/5

BŁACHOWIAK JAKUB POL 04:03:49LESZNO 89STREFASPORTU.PL MW INVEST11521 01:56:57 02:39:17M2/5

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:03:59DĄBRÓWKA 808ATM15022 02:01:28 02:40:31M3/6

JARZYNA ARTUR POL 04:04:04DOPIEWO 838ATM12723 02:01:31 02:40:33M3/7

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 04:05:18STARA ŁUBIANKA 64CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL12624 01:54:36 02:33:04M5/4

ADRYAN TOMASZ POL 04:07:51ZALASEWO 71VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE19325 02:07:19 02:45:52M4/8

HAŁAJCZAK MAGDALENA POL 04:13:36POZNAŃ 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM20126 02:01:30K/2

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.09.2017 16:03:10



Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

NOCUŃ MAREK POL 04:14:15MUR.GOSLINA 73SUPERSPORTOWY TEAM13727 02:01:46 02:41:15M4/9

KASZTARYNDA DARIA POL 04:16:12CHODZIEŻ 88CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL12928 02:09:54 02:50:16K/3

STANISZEWSKI STANISŁAW POL 04:16:39GOLENIÓW 56SZYBCIEJ NIE MOGĘ14529 02:09:57 02:50:21M5/5

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:19:02CHODZIEŻ 79CELLFAST MTB TEAM14130 02:09:55 02:50:16M3/8

MARKIEWICZ MAREK POL 04:19:02POZNAŃ 69WWW.TRIATHLONISTA.COM13631 02:09:56 02:50:19M4/10

KWIATKOWSKI BOGUSŁAW POL 04:22:26PNIEWY 58ODJECHANI - TEAM PL13332 02:09:56 02:50:18M5/6

BOROWIAK PAWEŁ POL 04:24:10MIĘDZYCHÓD 83MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD11733 02:11:44 02:53:46M3/9

SŁUPIŃSKI MACIEJ POL 04:24:11POZNAŃ 7514234 02:11:41 02:53:26M4/11

DRAB ADRIAN POL 04:25:44KRZYŻ 83UNIT MARTOMBIKE TEAM12135 02:01:30 02:42:40M3/10

BOGUCKI FILIP POL 04:32:23POZNAŃ 79BÓB OGÓR WŁOSZCZYZNA11636 02:09:20 02:54:43M3/11

KOSMOWSKI PAWEŁ POL 04:32:55OBORNIKI 68ROWEROWMANIA OBORNIKI13137 02:11:43 02:55:16M4/12

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:33:18BORÓWIEC 68NIEZALEŻNI ROWERZYŚCI15338 02:11:42 02:56:23M4/13

TOMASZEWSKI WALDEMAR POL 04:37:03BYDGOSZCZ 74BYDZIA POWER BIKE TEAM15639 02:14:38 02:59:10M4/14

MAJKUT RAFAŁ POL 04:52:11WIELEŃ 8720640 02:14:36 03:01:58M2/6

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 04:53:38SZAMOTUŁY 63ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ15541 02:23:01 03:11:38M5/7

BUDNY KINGA POL 04:53:44GORZÓW 7912042 02:30:25 03:16:29K/4

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 05:01:20POZNAŃ 76FERREX TEAM14943 02:25:22 03:14:50M4/15

MICHAŁOWSKA JULIA POL 05:05:57SZCZECINEK 8518344 02:33:02 03:21:07K/5

HEMPEREK MARCIN POL 05:06:02SZCZECINEK 73SRS SZCZECINEK17845 02:33:01 03:21:06M4/16

ZIĘBA MACIEJ POL 05:06:02SZCZECINEK 72SRS SZCZECINEK19646 02:32:56 03:21:03M4/17

JAZOWIT MIROSŁAW POL 05:12:51KRZYŻ 7818047 02:30:27 03:20:41M3/12

SZKUDLARCZYK DARIUSZ POL 05:17:04POZNAŃ 60THULE TEAM1848 02:11:44 03:01:59M5/8

MADEJ JACEK POL 05:17:05GORZÓW 6721549 02:29:17 03:18:43M4/18

SWAT EDYTA POL 05:20:22PRZEŹMIEROWO 65SWAT TEAM2250 02:35:09 03:26:48K/6

SWAT JACEK POL 05:20:22PRZEŹMIEROWO 64SWAT TEAM2351 02:35:12 03:26:47M5/9

BOROWICZ MACIEJ POL 05:36:19POZNAŃ 77LEWA WOLNA11852 02:41:15 03:38:05M3/13

HUT MARIUSZ POL 05:38:11UJŚCIE 82BTS BUDZYŃ12453 02:40:38 03:38:15M3/14

SROKA PAWEŁ POL 05:38:12STRZELCE 94BTS BUDZYŃ14454 02:40:37 03:38:15M2/7

SZYMBORSKI ROBERT POL 05:56:20BUDZYŃ 7615455 02:40:58 03:40:47M4/19

Strona       2

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.09.2017 16:03:10



GIGA 100 km

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
Total

Kobiety

Team                                                            City
R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

HENDRZYK-MAJEWSKA

KATARZYNA

POL 04:02:58KOZIEGŁOWY 87REAL 64-STO1981 02:01:45 02:40:34K/1

HAŁAJCZAK MAGDALENA POL 04:13:36POZNAŃ 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM2012 02:01:30K/2

KASZTARYNDA DARIA POL 04:16:12CHODZIEŻ 88CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL1293 02:09:54 02:50:16K/3

BUDNY KINGA POL 04:53:44GORZÓW 791204 02:30:25 03:16:29K/4

MICHAŁOWSKA JULIA POL 05:05:57SZCZECINEK 851835 02:33:02 03:21:07K/5

SWAT EDYTA POL 05:20:22PRZEŹMIEROWO 65SWAT TEAM226 02:35:09 03:26:48K/6

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.09.2017 16:03:36



M2: 19 - 30 lat GIGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

ROZWALKA PRZEMYSŁAW POL 03:28:18LIPNO 94STREFASPORTU.PL MW INVEST2001 01:44:09 02:15:25M2/1

KOŁODZIEJCZYK BARTOSZ POL 03:28:19CHODZIEŻ 93EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1822 01:44:07 02:15:25M2/2

SEMCZUK HUBERT POL 03:28:21WYRZYSK 95RYBCZYNSKI BIKES2093 01:44:08 02:15:21M2/3

KYCLER MACIEJ POL 03:51:01POZNAŃ 98MEDBIKE1344 01:54:35 02:30:18M2/4

BŁACHOWIAK JAKUB POL 04:03:49LESZNO 89STREFASPORTU.PL MW INVEST1155 01:56:57 02:39:17M2/5

MAJKUT RAFAŁ POL 04:52:11WIELEŃ 872066 02:14:36 03:01:58M2/6

SROKA PAWEŁ POL 05:38:12STRZELCE 94BTS BUDZYŃ1447 02:40:37 03:38:15M2/7

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.09.2017 16:03:58



M3: 31 - 40 lat GIGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

RYDLEWSKI PRZEMYSŁAW POL 03:51:16KOZIEGŁOWY 79EURO BIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1401 01:54:37 02:30:19M3/1

KOBIAŁKA MICHAŁ POL 03:54:44LESZNO 771302 01:54:36 02:30:47M3/2

BUDNY MAREK POL 03:57:18GORZÓW 781193 01:58:20 02:35:14M3/3

KASPRZAK MACIEJ POL 04:02:58KOZIEGŁOWY 78REAL 64-STO1994 02:01:44 02:40:34M3/4

SZUKAŁA BARTOSZ POL 04:03:45PNIEWY 85ODJECHANI - TEAM PL1515 M3/5

SZCZUDŁO TOMASZ POL 04:03:59DĄBRÓWKA 808ATM1506 02:01:28 02:40:31M3/6

JARZYNA ARTUR POL 04:04:04DOPIEWO 838ATM1277 02:01:31 02:40:33M3/7

SĘDŁAK ŁUKASZ POL 04:19:02CHODZIEŻ 79CELLFAST MTB TEAM1418 02:09:55 02:50:16M3/8

BOROWIAK PAWEŁ POL 04:24:10MIĘDZYCHÓD 83MARBOPUR TEAM MIĘDZYCHÓD1179 02:11:44 02:53:46M3/9

DRAB ADRIAN POL 04:25:44KRZYŻ 83UNIT MARTOMBIKE TEAM12110 02:01:30 02:42:40M3/10

BOGUCKI FILIP POL 04:32:23POZNAŃ 79BÓB OGÓR WŁOSZCZYZNA11611 02:09:20 02:54:43M3/11

JAZOWIT MIROSŁAW POL 05:12:51KRZYŻ 7818012 02:30:27 03:20:41M3/12

BOROWICZ MACIEJ POL 05:36:19POZNAŃ 77LEWA WOLNA11813 02:41:15 03:38:05M3/13

HUT MARIUSZ POL 05:38:11UJŚCIE 82BTS BUDZYŃ12414 02:40:38 03:38:15M3/14

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.09.2017 16:04:14



M4: 41 - 50 lat GIGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

KAISER ANDRZEJ POL 03:28:38BYTÓW 73EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TEAM1281 01:44:07 02:15:24M4/1

CIBART PIOTR POL 03:38:20SZCZECIN 71BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE1772 01:47:22 02:21:50M4/2

JAWORSKI TOMASZ POL 03:42:04ŚWINOUJŚCIE 76BALTIC HOME ŚWINOUJŚCIE1943 01:51:22 02:26:19M4/3

GRZEŚKOWIAK PAWEŁ POL 03:47:31KRZYŻ 76THULE TEAM1234 01:50:15 02:25:36M4/4

PASZKE JACEK POL 03:56:21POZNAŃ 75UNIT MARTOMBIKE TEAM1385 01:54:37 02:31:11M4/5

SUŚ ARKADIUSZ POL 03:57:13BYDGOSZCZ 76BYDZIA POWER BIKE TEAM1476 01:58:19 02:35:15M4/6

LORENZ DANIEL POL 04:01:10KIEKRZ 74KIBOLSKI KS1357 01:54:39 02:32:44M4/7

ADRYAN TOMASZ POL 04:07:51ZALASEWO 71VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1938 02:07:19 02:45:52M4/8

NOCUŃ MAREK POL 04:14:15MUR.GOSLINA 73SUPERSPORTOWY TEAM1379 02:01:46 02:41:15M4/9

MARKIEWICZ MAREK POL 04:19:02POZNAŃ 69WWW.TRIATHLONISTA.COM13610 02:09:56 02:50:19M4/10

SŁUPIŃSKI MACIEJ POL 04:24:11POZNAŃ 7514211 02:11:41 02:53:26M4/11

KOSMOWSKI PAWEŁ POL 04:32:55OBORNIKI 68ROWEROWMANIA OBORNIKI13112 02:11:43 02:55:16M4/12

SZWEYKOWSKI JANUSZ POL 04:33:18BORÓWIEC 68NIEZALEŻNI ROWERZYŚCI15313 02:11:42 02:56:23M4/13

TOMASZEWSKI WALDEMAR POL 04:37:03BYDGOSZCZ 74BYDZIA POWER BIKE TEAM15614 02:14:38 02:59:10M4/14

SZCZUREK KRZYSZTOF POL 05:01:20POZNAŃ 76FERREX TEAM14915 02:25:22 03:14:50M4/15

HEMPEREK MARCIN POL 05:06:02SZCZECINEK 73SRS SZCZECINEK17816 02:33:01 03:21:06M4/16

ZIĘBA MACIEJ POL 05:06:02SZCZECINEK 72SRS SZCZECINEK19617 02:32:56 03:21:03M4/17

MADEJ JACEK POL 05:17:05GORZÓW 6721518 02:29:17 03:18:43M4/18

SZYMBORSKI ROBERT POL 05:56:20BUDZYŃ 7615419 02:40:58 03:40:47M4/19

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.09.2017 16:04:34



M5: 51 lat i wi ęcej GIGA

Cross Country MTB Michałki 2017

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: UKS "Płomień" Wieleń

Termin: 23.09.2017

Miejsce: Wieleń

Dystans: 100 km

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Kraj
Nat.

Drużyna                                             Miejscowość Wynik
TotalTeam                                                            City

R-k
YoB P1 P2

W kategorii            Grupa
in Age                    Group

Międzyczasy      Check points

MISJAN TOMASZ POL 03:51:01STRZELCE 66FSD SPORT1951 01:54:34 02:30:19M5/1

ZOZULIŃSKI JAN POL 03:51:07POZNAŃ 58VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1602 01:54:35 02:30:18M5/2

KAŹMIERCZAK JERZY POL 03:59:25SWARZĘDZ 52VOLKSWAGEN SAMOCHODY UŻYTKOWE1813 01:56:58 02:35:15M5/3

JACKOWSKI ANDRZEJ POL 04:05:18STARA ŁUBIANKA 64CELLFAST MTB TEAM/ROWERPLUS.PL1264 01:54:36 02:33:04M5/4

STANISZEWSKI STANISŁAW POL 04:16:39GOLENIÓW 56SZYBCIEJ NIE MOGĘ1455 02:09:57 02:50:21M5/5

KWIATKOWSKI BOGUSŁAW POL 04:22:26PNIEWY 58ODJECHANI - TEAM PL1336 02:09:56 02:50:18M5/6

ŚWIĘTEK GRZEGORZ POL 04:53:38SZAMOTUŁY 63ROOWEROMANIA TEAM POZNAŃ1557 02:23:01 03:11:38M5/7

SZKUDLARCZYK DARIUSZ POL 05:17:04POZNAŃ 60THULE TEAM188 02:11:44 03:01:59M5/8

SWAT JACEK POL 05:20:22PRZEŹMIEROWO 64SWAT TEAM239 02:35:12 03:26:47M5/9

Strona       1

Pomiar czasu: PULSAR SPORT Bogdan Sądel biuro@pulsarsport.pl tel. 609 630 231

23.09.2017 16:04:52


